



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gehl Architects Holding ApS

Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V

CVR-nr. 37 26 68 68

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Helle Lis Søholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gehl Architects Holding ApS
Vesterbrogade 24, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 37 26 68 68

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Helle Lis Søholt, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at være holdingselskab for konsulentvirksomheder indenfor 'Urban Strategy og design' samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142.998 mod -1.082.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.566.985 mod -692.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	-142.998	-1.082.571
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.722.141	361.197
Øvrige finansielle omkostninger	-12.158	14.311
Resultat før skat	4.566.985	-707.063
Skat af årets resultat	0	14.960
Årets resultat	4.566.985	-692.103
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	361.197
Udbytte for regnskabsåret	4.259.757	0
Overføres til overført resultat	307.228	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.053.300
Disponeret i alt	4.566.985	-692.103



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.984.021	8.133.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.984.021	8.133.545
Anlægsaktiver i alt	12.984.021	8.133.545
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.299	223.371
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.280
Andre tilgodehavender	3	69.739
Tilgodehavender i alt	96.302	342.390
Likvide beholdninger	1.254	10.960
Omsætningsaktiver i alt	97.556	353.350
Aktiver i alt	13.081.577	8.486.895



Balance 30. september

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.815.027	2.815.027
Overført resultat	5.167.712	4.860.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.259.757	0
Egenkapital i alt	12.342.496	7.775.511
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.268	662.634
Anden gæld	55.000	48.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.081	711.384
Gældsforpligtelser i alt	739.081	711.384
Passiver i alt	13.081.577	8.486.895


